АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2025 № 1448

О временном ограничении движения
транспортных средств

В соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасно-
сти дорожного движения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», от 11.07.2011 № 192-ФЗ «О внесе-
нии изменений в Федеральный закон «О безопасности дорожного движения» и отдель-
ные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты
Российской  Федерации»,  постановлением  Совета  Министров  –  Правительства  Рос-
сийской Федерации от 23.10.1993 № 1090 «О правилах дорожного движения», руковод-
ствуясь статьями 52, 54, 60 Устава муниципального образования – город Шадринск, Ад-
министрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить  схему  временного  ограничения  движения  транспортных  средств
08.07.2025 с 17.30 до 20.00 по ул.Комсомольская: от ул.Пионерская до ул.Кондюрина,
по ул.Кондюрина: от ул.Розы Люксембург до ул.Володарского, в связи с проведением
праздника  «День  семьи,  любви  и  верности»  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2.  Постановление  Администрации  города  Шадринска  от  05.07.2024  №  1363
«О временном ограничении движения транспортных средств» признать утратившим си-
лу.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте органов мест-
ного  самоуправления  муниципального  образования  –  город  Шадринск  Курганской
области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы города Шадринска по социальным вопросам.

Глава города Шадринска   А.К.Мокан

Приложение
к постановлению Администрации
города Шадринска от 01.07.2025 № 1448

С Х Е М А
временного ограничения движения транспортных средств

08.07.2025 с 17.30 до 20.00 по ул.Комсомольская: от ул.Кондюрина до ул.Пионерская,
по ул.Кондюрина: от ул.Комсомольская до ул.Володарского,
по ул.Розы Люксембург: от ул.Кондюрина до ул.Пионерская

в связи с проведением праздника «День семьи, любви и верности»

ул.Кондюрина

 – заграждение

ул
.К

ом
со

м
ол

ьс
ка

я

Храм в
честь Свя-
тителя Ни-

ул.Пионерская

ШГПУ
Корпус № 3

ул
.В

ол
од

ар
ск

ог
о

ул

.Р
оз

ы
 Л

ю
кс

ем
бу

рг

	Администрация городА ШадринскА